
2021年12月22日 190号 

青物横丁商店街振興組合 

理事長 権 東品 

http://www.aoyoko.ch 

  
 

令和４年１月７日（金） 
第１回１６時～１７時・第２回１９時～ 

あたまを噛んでもらうとご利益があると

伝えられている「2022 恒例 新春獅子

舞」が青物横丁を練り歩きます 笛と太

鼓の音が聞こえたらお近くへお越しくだ

さい お子様向けに開運獅子舞ストラッ

プを先着100名様に贈呈いたします             

第１回は１６時より 第２回１９時より 

又例年通りお店・事業所に訪問をいたし

ます 新規に訪問を申込の方は担当者 

権理事長 090-3548-2356 までどうぞ 

２０２２年「恒例 新春獅子舞」 

 

あおよこ「おもしろマップ」 
2022年改訂版 

おもしろマップ発刊準備中 

青物横丁商店街振興組合「おもしろマップ」は

２０２０年３月に第７版を発行されました 昨

年から２年間続くコロナ禍で閉店や新規開業の

お店・事業所がありましたので ２０２２年第

８版を来年３月頃に発行する予定です 会員の

皆さまには同封の「おもしろマップ」の記載事

項をご確認下さい 記載内容で訂正等のある方

は下記までご連絡を下さい  

                     

申告期限 2022.1.17.  

事務局 田中 FAX 3474-0643 



 

 

 

通算第２６回「第４回スクラッチくじ｝ 

次回より変更になります 

あおよこ「第４回スクラッチくじ」は新型コロナ蔓延防止が解除され

年末で街が少しずつにぎやかになってきた１２月１３日（月）から１２

月２２日（水）迄 今回３２店で開催 

 

実施店よりかねてからご要望の

あった「スクラッチくじが面倒なの

で簡便な方法は無いか」に応えて

次回より三角くじタイプに変更しま

す 簡単に開けて使い勝手が良く

なります どうかご期待ください 

ZEAL DENTAL CLINIC 
院長 全 嶺一 

南品川 ３－６－１ JNACビル２F 

℡６７７０－１８７７ 

新規会員ご入会を歓迎します！ 

共同求人広告 

１２月中に求人募集 

共同広告のご希望が予想をはるかに上回りサイズの変更や原稿確認に手間取って

おります 一日も早くポスティングや新聞折込・ホームページ掲載 街の広告版掲載

などすべく頑張っております 今しばらくお待ちください 

今年も一年間お世話になりました 来年もみなさまのお役に立つお知らせ記事を提供

してまいります 今後とご支援を宜しくお願い申し上げます  

               青物横丁商店街振興組合 理事長 権 東品 

                            編集制作者一同 


